
Stránka 1 z 10 
 

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 
SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 



Stránka 2 z 10 
 

ZKUŠEBNÍ KOMISAŘ Č. 1 

Titul, jméno a příjmení 
(titul, jméno a příjmení) 
Vzdělání 
(nejvyšší dosažené vzdělání vč. názvu 
školy/fakulty a oboru) 

Vysokoškolské (VUT Brno, fakulta strojní 
obor strojírenská technologie) 

Osvědčení komisaře, 
(popis. označení a platnost všech osvědčení 
komisaře odpovídající požadavkům 
zadavatele stanoveným v dokumentaci 
výběrového řízení, tj. že zkušební komisař 
splňuje požadavky dle odst. 8.1 písm. b) 
dokumentace výběrového řízení) 
 
 
Pozn.: Účastník společně se seznamem členů 
realizačního týmu přiloží v nabídce veškerá 
relevantní osvědčení a certifikáty zkušebního 
komisaře, které osvědčují splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení.  

obor:   
1. Osvědčení o akreditaci  
.:394/2019+příloha, vydané  
českým institutem pro akreditaci, o.p.s.   
  
2
S
   
3. Certifiied european welding Engineer .  
CEWE/SK/12011/3   
   
4. Príloha k rozhodnutiu č.  
003/10297/2022/1 a k Osvěd eniu o  
akreditácii č. o-002 ZO dňa 18.10.2022 pre   
Výzkumný ústav zváračský, IČO 36065722  
(sk), se sídlem Ra ianská 1523/71, 
Bratislava – Nové město, 831 02 

Odborná praxe - počet let 
 32 

Zkušební komisař může vydávat 
certifikáty pro zákazníky dle norem:  
ČSN EN ISO 9606-1;  
ČSN EN ISO 9606-2;  
ČSN EN ISO 9606-3;  
ČSN EN ISO 9606-4; 
ČSN EN ISO 9606-5 - tzn. zkoušky 
svářečů - tavné svařování, a to alespoň 
pro metody 311, 111, 141, 142, 135, 
136, 131; 
 

ČSN EN ISO 9606-1 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-2 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-3 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-4 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-5 ANO   
   
PRO METODY – 311, 111, 141, 142, 135,   

136, 131 



Stránka 3 z 10 
 

Zkušební komisař může vydávat certifikáty 
pro zákazníky dle norem:  

1. ČSN EN ISO 9606-1; ČSN EN ISO 9606-
2; ČSN EN ISO 9606-3; ČSN EN ISO 
9606-4; ČSN EN ISO 9606-5 - tzn. 
zkoušky svářečů - tavné svařování, a to 
alespoň pro metody 311, 111, 141, 142, 
135, 136, 131; 

2. ČSN EN ISO 13585 - tvrdé pájení - 
kvalifikační zkouška páječů a operátorů 
tvrdého pájení; 

3. ČSN EN ISO 14732 - zkoušky 
svářečských operátorů a seřizovačů pro 
mechanizované a automatizované 
svařování kovových materiálů; 

4. ČSN EN ISO 17660-1 - svařování 
betonářské oceli; 

5. ČSN EN 13067 - zkoušky odborné 
způsobilosti svářečů - Svařování spojů 
z termoplastů, a to pro oblasti voda, 
plyn; 

6. Certifikát svářeče pro tlaková zařízení, 
potrubí s PED 2014/68/EU - 
notifikovaná osoba; 

 

1.Ano   
2.ANO   
3.ANO   
4.ANO   
5.ANO  
6. ANO 

Zkušební komisař může vydávat a 
prodlužovat platnost certifikátů: 
instruktor svařování - svářečský praktik 
kovy/plasty; 
 

ANO 

Zkušební komisař může při zkoušce a 
periodickém školení svářečů zajistit NDT 
zkoušení (nedestruktivní zkoušení) 
včetně RTG vyhodnocení; 
 

ANO 

Zkušební komisař disponuje: 
čestným prohlášením, že zajistí časovou 
dostupnost jeho osoby pro vykonávání 
služeb při zkouškách a periodických 
školeních svářečů nejméně v rozsahu 10 
pracovních hodin týdně 

ANO, zajistíme časovou dostupnost jeho   
osoby pro vykonávání služeb při  
zkouškách a periodických školeních  
sváře ů nejméně v rozsahu 10 pracovních 
hodin týdně 



Stránka 4 z 10 
 

Zkušební komisař je oprávněn: 
vydávat veškeré certifikáty a osvědčení 
svářečům a operátorům a instruktorům 
pro zahraniční společnosti a podnikatele 
pracující v zahraničí (mimo ČR a mimo 
EU), které jsou mezinárodně uznávány 
podle certifikace organizací EWF 
(European Federation for Welding, 
Joining and Cuttung a současně podle 
certifikací organizace IIW (International 
Institute of Welding) 

ANO, prostřednictvím poddodavatele 

Poměr k uchazeči 
(např. zaměstnanec) zaměstnanec 

 

 



Stránka 5 z 10 
 

ZKUŠEBNÍ KOMISAŘ Č. 2 

Titul, jméno a příjmení 
(titul, jméno a příjmení) 
Vzdělání 
(nejvyšší dosažené vzdělání vč. názvu 
školy/fakulty a oboru) 

Vysokoškolské, (VUT Brno, fakulta strojní) 

Osvědčení komisaře, 
(popis. označení a platnost všech osvědčení 
komisaře odpovídající požadavkům 
zadavatele stanoveným v dokumentaci 
výběrového řízení, tj. že zkušební komisař 
splňuje požadavky dle odst. 8.1 písm. b) 
dokumentace výběrového řízení) 
 
 
Pozn.: Účastník společně se seznamem členů 
realizačního týmu přiloží v nabídce veškerá 
relevantní osvědčení a certifikáty zkušebního 
komisaře, které osvědčují splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení.  

1. Osvědčení o akreditaci  
.:394/2019+příloha, vydané  
Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.   
   
2. Pověření zkušebního orgánu pro Ing.  

e dne 16.6.2014   
   
3. International welding Engineer  
diploma no. IWE/CZ04038   
   
4. Príloha k rozhodnutiu č.  
003/10297/2022/1 a k Osvěd eniu o  
akreditácii č. o-002 zo dňa 18.10.2022 
pre  
Výzkumný ústav zváračský, IČO: 36065722  
(sk), se sídlem Račianská 1523/71, 
Bratislava – Nové město, 831 02 

Odborná praxe - počet let 
 22 

Zkušební komisař může vydávat 
certifikáty pro zákazníky dle norem:  
ČSN EN ISO 9606-1;  
ČSN EN ISO 9606-2;  
ČSN EN ISO 9606-3;  
ČSN EN ISO 9606-4; 
ČSN EN ISO 9606-5 - tzn. zkoušky 
svářečů - tavné svařování, a to alespoň 
pro metody 311, 111, 141, 142, 135, 
136, 131; 
 

ČSN EN ISO 9606-1 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-2 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-3 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-4 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-5 ANO   
   
PRO METODY – 311, 111, 141, 142, 135,   

136, 131 



Stránka 6 z 10 
 

Zkušební komisař může vydávat certifikáty 
pro zákazníky dle norem:  

7. ČSN EN ISO 9606-1; ČSN EN ISO 9606-
2; ČSN EN ISO 9606-3; ČSN EN ISO 
9606-4; ČSN EN ISO 9606-5 - tzn. 
zkoušky svářečů - tavné svařování, a to 
alespoň pro metody 311, 111, 141, 142, 
135, 136, 131; 

8. ČSN EN ISO 13585 - tvrdé pájení - 
kvalifikační zkouška páječů a operátorů 
tvrdého pájení; 

9. ČSN EN ISO 14732 - zkoušky 
svářečských operátorů a seřizovačů pro 
mechanizované a automatizované 
svařování kovových materiálů; 

10. ČSN EN ISO 17660-1 - svařování 
betonářské oceli; 

11. ČSN EN 13067 - zkoušky odborné 
způsobilosti svářečů - Svařování spojů 
z termoplastů, a to pro oblasti voda, 
plyn; 

12. Certifikát svářeče pro tlaková zařízení, 
potrubí s PED 2014/68/EU - 
notifikovaná osoba; 

 

1.Ano   
2.ANO   
3.ANO   
4.ANO   
5.ANO, prostřednictvím poddodavatele  
6. ANO 

Zkušební komisař může vydávat a 
prodlužovat platnost certifikátů: 
instruktor svařování - svářečský praktik 
kovy/plasty; 
 

ANO 

Zkušební komisař může při zkoušce a 
periodickém školení svářečů zajistit NDT 
zkoušení (nedestruktivní zkoušení) 
včetně RTG vyhodnocení; 
 

ANO 

Zkušební komisař disponuje: 
čestným prohlášením, že zajistí časovou 
dostupnost jeho osoby pro vykonávání 
služeb při zkouškách a periodických 
školeních svářečů nejméně v rozsahu 10 
pracovních hodin týdně 

ANO 



Stránka 7 z 10 
 

Zkušební komisař je oprávněn: 
vydávat veškeré certifikáty a osvědčení 
svářečům a operátorům a instruktorům 
pro zahraniční společnosti a podnikatele 
pracující v zahraničí (mimo ČR a mimo 
EU), které jsou mezinárodně uznávány 
podle certifikace organizací EWF 
(European Federation for Welding, 
Joining and Cuttung a současně podle 
certifikací organizace IIW (International 
Institute of Welding) 

ANO, prostřednictvím poddodavatele  
(Výzkumný ústav zváračský) 

Poměr k uchazeči 
(např. zaměstnanec) zaměstnanec 

 



Stránka 8 z 10 
 

ZKUŠEBNÍ KOMISAŘ Č. 3 

Titul, jméno a příjmení 
(titul, jméno a příjmení) 
Vzdělání 
(nejvyšší dosažené vzdělání vč. názvu 
školy/fakulty a oboru) 

Vysokoškolské, (VUT Brno, Fakulta strojního  
inženýrství, obor Konstrukční a procesní 
inženýrství) 

Osvědčení komisaře, 
(popis. označení a platnost všech osvědčení 
komisaře odpovídající požadavkům 
zadavatele stanoveným v dokumentaci 
výběrového řízení, tj. že zkušební komisař 
splňuje požadavky dle odst. 8.1 písm. b) 
dokumentace výběrového řízení) 
 
 
Pozn.: Účastník společně se seznamem členů 
realizačního týmu přiloží v nabídce veškerá 
relevantní osvědčení a certifikáty zkušebního 
komisaře, které osvědčují splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení.  

1. Osvědčení o akreditaci  
.:394/2019+příloha, vydané  
českým institutem pro akreditaci, o.p.s.   
   
2. Pověření zkušebního orgánu pro Ing.  

 ze dne 17.7.2017   
   
3. International welding Engineer diploma   
no. IWE/CZ11014   
   
4. Príloha k rozhodnutiu č.  
003/10297/2022/1 a k Osvědčeniu o  
akreditácii č. o-002 ZO dňa 18.10.2022 pre  
Výzkumný ústav zváračský, IČO 36065722  
(sk), se sídlem Račianská 1523/71, 
Bratislava – Nové město, 831 02 

Odborná praxe - počet let 
 17 

Zkušební komisař může vydávat 
certifikáty pro zákazníky dle norem:  
ČSN EN ISO 9606-1;  
ČSN EN ISO 9606-2;  
ČSN EN ISO 9606-3;  
ČSN EN ISO 9606-4; 
ČSN EN ISO 9606-5 - tzn. zkoušky 
svářečů - tavné svařování, a to alespoň 
pro metody 311, 111, 141, 142, 135, 
136, 131; 
 

ČSN EN ISO 9606-1 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-2 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-3 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-4 - ANO   
   
ČSN EN ISO 9606-5 ANO   
   
PRO METODY – 311, 111, 141, 142, 135,   

136, 131  



Stránka 9 z 10 
 

Zkušební komisař může vydávat certifikáty 
pro zákazníky dle norem:  

13. ČSN EN ISO 9606-1; ČSN EN ISO 9606-
2; ČSN EN ISO 9606-3; ČSN EN ISO 
9606-4; ČSN EN ISO 9606-5 - tzn. 
zkoušky svářečů - tavné svařování, a to 
alespoň pro metody 311, 111, 141, 142, 
135, 136, 131; 

14. ČSN EN ISO 13585 - tvrdé pájení - 
kvalifikační zkouška páječů a operátorů 
tvrdého pájení; 

15. ČSN EN ISO 14732 - zkoušky 
svářečských operátorů a seřizovačů pro 
mechanizované a automatizované 
svařování kovových materiálů; 

16. ČSN EN ISO 17660-1 - svařování 
betonářské oceli; 

17. ČSN EN 13067 - zkoušky odborné 
způsobilosti svářečů - Svařování spojů 
z termoplastů, a to pro oblasti voda, 
plyn; 

18. Certifikát svářeče pro tlaková zařízení, 
potrubí s PED 2014/68/EU - 
notifikovaná osoba; 

 

1.Ano   
2.ANO   
3.ANO   
4.ANO   
5.ANO  
6. ANO 

Zkušební komisař může vydávat a 
prodlužovat platnost certifikátů: 
instruktor svařování - svářečský praktik 
kovy/plasty; 
 

ANO 

Zkušební komisař může při zkoušce a 
periodickém školení svářečů zajistit NDT 
zkoušení (nedestruktivní zkoušení) 
včetně RTG vyhodnocení; 
 

ANO 

Zkušební komisař disponuje: 
čestným prohlášením, že zajistí časovou 
dostupnost jeho osoby pro vykonávání 
služeb při zkouškách a periodických 
školeních svářečů nejméně v rozsahu 10 
pracovních hodin týdně 

ANO, zajistíme časovou dostupnost jeho   
osoby pro vykonávání služeb při  
zkouškách a periodických školeních  
svářečů nejméně v rozsahu 10 pracovních 
hodin týdně 



Stránka 10 z 10 
 

Zkušební komisař je oprávněn: 
vydávat veškeré certifikáty a osvědčení 
svářečům a operátorům a instruktorům 
pro zahraniční společnosti a podnikatele 
pracující v zahraničí (mimo ČR a mimo 
EU), které jsou mezinárodně uznávány 
podle certifikace organizací EWF 
(European Federation for Welding, 
Joining and Cuttung a současně podle 
certifikací organizace IIW (International 
Institute of Welding) 

ANO, prostřednictvím poddodavatele 

Poměr k uchazeči 
(např. zaměstnanec) zaměstnanec 

 

 


